
Zápis číslo 6/2024 ze schůze Kontrolní komise SVJ dne 13.11.2024 v 18.00. 
  

Přítomni: Ing. Bubeníčková, Ing. Přívratská, Ing. Šimek 

 

 

 

Projednávané body  

 

1. Volba předsedy Kontrolní komise. 

Předsedou Kontrolní komise byl všemi hlasy zvolen Ing. Petr Šimek. 

2. Zápis ze shromáždění SVJ. 

Kontrolní komise zkontrolovala ověřený zápis ze shromáždění SVJ, 

které se konalo 17.10.2024. KK konstatuje, že k zápisu nemá žádné 

připomínky. 

3. Schůzka Kontrolní komise s výborem SVJ. 

KK navrhne výboru alespoň dva termíny na konání společné 

schůzky. 

4. Rezignace paní Kuchařové na členství ve výboru SVJ. 

Na shromáždění SVJ byla ústně přednesena rezignace paní 

Kuchařové na členství ve výboru SVJ. KK tímto žádá výbor o 

předložení rezignace v písemné podobě a o předložení projednání 

této rezignace ve výboru. Dosud není jasné, zda byla rezignace 

vůbec podána písemně, k jakému datu a zda ji výbor projednal. 

5. Přehled pohledávek. 

Kontrolní komise přestala z neznámého důvodu dostávat 

pravidelný přehled pohledávek za vlastníky. Poslední přehled KK 

dostala ke 31.8.2024 a to až po písemné urgenci. KK tímto žádá 

výbor o zjednání nápravy. 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal: Ing. Petr Šimek  

 

 

 

 

 

 

Stránka 1 z 1  


